
 

2011 年 4 月 13 日 

NS ユナイテッド海運株式会社 

 

東日本大震災 

被災者・被災地への支援について 

 

NS ユナイテッド海運グループでは先にお知らせしましたとおり、今般の大地

震・津波等により被災された皆様・地域の支援のため、グループ義援金及びグ

ループ役職員の募金として、合計 1,000 万円以上を目標に掲げ募金活動を実施

して参りましたが、以下の通りとなりましたのでご報告申し上げます。 

被災地の皆様や地域が一日も早く復興されますようお祈り致すと共に、今後も

できる限りの支援活動に取り組んで参ります。 

 

記 
 

グループ会社義援金     1,200 万円 

グループ会社役職員募金    312 万円 

 

合計            1,512 万円 
 

 
以上 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


